
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 16 

 

 

 

Приказ  

 

16.09.2022                                                                         № 01-01/63-2 

                                                  

Об утверждении Положения 

о привлечении внебюджетных средств 

в муниципальном дошкольном образовательном 

учреждении детский сад № 16 

 

 

На основании решения педагогического совета от 31.08.2022 года 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о привлечении внебюджетных средств в 

муниципальном дошкольном образовательном учреждении детский сад  

№ 16. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Е.А. Василенкова 

 
              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-14T13:09:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16




